
UCHWAŁA NR 272/XXXIX/2021
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 29 września 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r., poz.1372) w związku z art. 211, art. 212, ust. 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 oraz art. 231 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz.305, z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2021 roku” do uchwały nr 205/XXVIII/2020 Rady Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku” do uchwały nr 
205/XXVIII/2020 Rady Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów 
na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Deficyt budżetu po zmianie wyniesie 3.302.293,14 zł i zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 270,00 zł, 

2) wolnych środków w kwocie 83.416,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.457.846,52 zł, tj.: 

a) środki z RFIL - 2.428.942,02 zł, 

b) wpływy za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 28.904,50 zł,

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 491.030,62 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 5 "Przychody i rozchody budżetu w 2021r." do uchwały nr 205/XXVIII/2020 
Rady Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2021 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 7" Plan przychodów i kosztów samorządowych zakladów budżetowych 
w 2021r." do uchwały nr 205/XXVIII/2020 Rady Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2021 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik nr 8 "Dotacje przedmiotowe w 2021 roku" do uchwały nr 205/XXVIII/2020 
Rady Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2021 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się załącznik nr 9 "Dotacje podmiotowe w 2021 roku" do uchwały nr 205/XXVIII/2020 Rady 
Gminy Mniów z dnia 29 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mniów na 2021 rok, który 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

Id: OFUSQ-EJNDZ-ASBKK-LWOVK-YUWTI. Uchwalony Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Gaweł

Id: OFUSQ-EJNDZ-ASBKK-LWOVK-YUWTI. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

750

75023

0950

758

75801

2920

801

80101

0750

0950

855

85502

2360

85516

2057

Załącznik nr 1                                                                                                                                                                

do Uchwały  Rady Gminy Mniów                                                                                                                  

nr 272/XXXIX/2021                                                                                                                                            

z dnia 29.09.2021 

Nazwa jednostki MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr  272/XXXIX/2021 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2021-09-29

Rodzaj Plan dochodów

Treść Kwota

Administracja publiczna 124 860,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 860,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 124 860,00

Różne rozliczenia 33 600,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 33 600,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 600,00

Oświata i wychowanie 3 570,00

Szkoły podstawowe 3 570,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 180,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 390,00

Rodzina 57 901,26
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 600,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
8 600,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 49 301,26

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

49 301,26

219 931,26

Id: OFUSQ-EJNDZ-ASBKK-LWOVK-YUWTI. Uchwalony Strona 3



Rozdział Wartość

11 156,00

60017 11 156,00

11 156,00

100 530,00

80101 51 390,00

19 470,00

23 714,00

4 056,00

580,00

2 180,00

1 390,00

80103 15 143,00

15 143,00

80104 26 188,00

26 188,00

80149 7 809,00

7 809,00

67 785,73

85502 8 600,00

6 685,00

1 151,00

164,00

600,00

85516 59 185,73

59 185,73

49 494,00

90003 61 500,00

61 500,00

90015 -12 006,00

-12 006,00

850,00

92109 850,00

850,00

Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy  Mniów

nr 272/XXXIX/2021

z dnia 29.09.2021
Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

Nr dokumentu Uchwała nr  272/XXXIX/2021 Rady Gminy Mniów

Data podjęcia 2021-09-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

4270 Zakup usług remontowych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświatyRealizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowegoOświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem: 229 815,73

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: OFUSQ-EJNDZ-ASBKK-LWOVK-YUWTI. Uchwalony Strona 4



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01010

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w 

aglomeracji Mniów-budowa kanalizacji 

sieciowej w msc. Grzymałków, Skoki, 

Zaborowice, Baran, Chyb, Podchyby, 

Serbinów i Rogowice

22 786 273,50 4 225 235,00 425 880,68 1 050 000,00 0,00

A.     

B.

C.

D. 

2 749 354,32
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 228 561,00 21 200,00 6 177,68 15 022,32

wydatki majątkowe 22 557 712,50 4 204 035,00 419 703,00 1 050 000,00 0,00 2 734 332,00

2 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej w msc  

Zachybie oraz wodociągu w msc Węgrzynów
916 689,00 916 689,00 338 496,00 131 294,00 0,00

A.   

B.

C.

D. 

446 899,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 916 689,00 916 689,00 338 496,00 131 294,00 0,00 446 899,00

3 600 60017
Przebudowa dróg wewnętrznych w Gminie 

Mniów
839 793,00 55 000,00

A.     

B. 

C.         55 000,00

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 839 793,00 55 000,00 55 000,00

4 700 70005 "Rewitalizacja miejscowości Mniów II etap" 5 535 004,00 4 822 455,00 719 200,00 231 751,00 270 000,00

A.     

B. 

C. 

D. 

3 601 504,00
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 188 600,00 76 800,00 19200,00 57 600,00

wydatki majątkowe 5 346 404,00 4 745 655,00 700 000,00 231 751,00 270 000,00 0 3 543 904,00

5 750 75023

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków użyteczności publicznej na terenie 

gminy Mniów

3 317 756,00 827 909,63 80 000,00 700 000,00 47 909,63

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 195 992,00

wydatki majątkowe 3 121 764,00 827 909,63 80 000,00 700 000,00 47 909,63

6 801
75023    

80101

Termomodernizacja budynków Szkoly 

Podstawowej w Zaborowicach oraz Szkoły 

Podstawowej w Grzymałkowie

4 333 868,04 2 149 179,02 28 452,50 315 897,02

A.     

B. 

C. 

D. 

1 804 829,50
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 114 450,00 43 200,00 28 452,50 14 747,50

wydatki majątkowe 4 219 418,04 2 105 979,02 315 897,02 1 790 082,00

7 801 80195
Projekt "Szkoła Sukcesu" wzrost poziomu 

wiedzy uczniów szkół podstawowych
1 647 297,08 2 392,80 2 392,80

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 1 616 635,65 2 392,80 2 392,80

wydatki majątkowe 30 661,43

8 852 85295

"Dzienne ośrodki wsparcia w Gminie Mniów" - 

Rozwój i porawa usług społecznych dla osób 

zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem 

społecznym

645 296,00 658,63

A.     22,59

B. 

C. 

D. 

636,04 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 645 296,00 658,63 22,59 636,04

wydatki majątkowe 0

9 852 85295

Trwałość projektu  "Dzienne ośrodki 

wsparcia w Gminie Mniów" - Rozwój i porawa 

usług społecznych dla osób zagrożonych 

ubóstwem i wykluczeniem społecznym

115 824,00 57 912,00 57 912,00

A.     

B. 

C. 

D. 

0,00 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 115 824,00 57 912,00 57 912,00

wydatki majątkowe 0

10 852
85219      

85295

Każdy może być aktywny zawodowo - 

kompleksowy program wsparcia dla osób 

zagrożonych wykluczeniem społecznym z 

Gminy Mniów

680 748,31 102 306,65 14 492,91 16 260,73

A.     

B. 

C. 

D. 

71 553,01 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 680 748,31 102 306,65 14 492,91 16 260,73 71 553,01

wydatki majątkowe

11 852
85214     

85295

Centrum Usług - współpraca na rzecz 

społeczności lokalnej
146 279,03 30 971,68 1 218,23

A.   2412,69

B. 

C. 

D. 

27 340,76 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 146 279,03 30 971,68 1 218,23 2 412,69 27 340,76

wydatki majątkowe

12 852 85295
Trwałość projektu "Centrum Usług" - 

współpraca na rzecz społeczności lokalnej
165 224,00 70 810,00 70 810,00

A. 

B. 

C. 

D. 

0,00 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 165 224,00 70 810,00 70 810,00

wydatki majątkowe

13 852 85295 Przystań dla rodzin 1 128 785,00 402 438,00 133 966,82

A. 19 528,27

B. 

C. 

D. 

248 942,91 GOPS w Mniowie

wydatki bieżące 1 019 785,00 402 438,00 133 966,82 19 528,27 248 942,91

wydatki majątkowe 109 000,00

14 900 90002
Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunlanych
2 773 573,00 1 336 638,00 1 336 638,00

A.     

B. 

C. 

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące 2 673 573,00 1 236 638,00 1 236 638,00

wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00

15 855 85516 Tęczowa kraina 1 375 744,00 605 138,24 0,00 77 671,98 0,00

A.     

B. 

C. 

D. 

527 466,26

Samorządowy Klub 

dziecięcy w 

Mniowie

wydatki bieżące 1 272 996,00 591 978,42 64 512,16 527 466,26

wydatki majątkowe 102 748,00 13 159,82 13 159,82 0

16 900 90015

Wzrost efektywności energetycznej poprzez 

wymianę oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Mniów

2 709 379,00 554 627,00 202 869,00 44 447,74 0,00

A.     

B. 

C. 

D. 

307 310,26
Urząd Gminy w 

Mniowie

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 709 379,00 554 627,00 202 869,00 44 447,74 0 307 310,26

49 117 532,96 16 160 360,65 3 275 969,32 2 428 942,02 322 649,70 270 000,00 0,00 76 963,55 9 785 836,06 x

wydatki bieżące 9 063 963,99 2 637 306,18 1 434 901,32 0,00 217 132,51 0,00 0,00 21 963,55 963 308,80

wydatki majątkowe 40 053 568,97 13 523 054,47 1 841 068,00 2 428 942,02 105 517,19 270 000,00 0,00 55 000,00 8 822 527,26

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 272/XXXIX/2021

Rady Gminy Mniów 

z dnia 29 września 2021r.

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na rachunku 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905

przychody 

wynikajace z 

rozliczenia środków 

okreslonych w art. 5 

ust.pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na real. 

przeds. finans. z 

udziałem tych 

środków § 906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp.

kredyty i pożyczki 

podlegające zwrotowi ze 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

rok budżetowy 

2021 (7+8+10+11)

ogółem

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Planowane wydatki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

w tym źródła finansowania

ogółem

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Ogółem

Id: OFUSQ-EJNDZ-ASBKK-LWOVK-YUWTI. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 272/XXXIX/2021

z dnia 29 września 2021r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 010 01010
Przejęcie odcinka sieci wodociagowej 

w msc. Wólka Kłucka
37 000,00       37 000,00        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

2. 010 01010
Przejęcie odcinka sieci wodociagowej 

w msc. Mniów
       42 500,00            42 500,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

3. 010 01010 Projekt wodociągu w msc. Borki        13 999,00            13 999,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

4. 010 01010
Projekt wodociągu w msc. Mniów, ul. 

Wrzosowa
         9 500,00             9 500,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

5. 010 01010 Projekt wodociągu w msc. Malmurzyn        10 501,00            10 501,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

6. 600 60014

Opracowanie projektu na budowę 

chodnika w ciagu drogi powiatowej Nr 

0488T w miejscowości Malmurzyn

       19 065,00            19 065,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

7. 010 01010
Budowa wodociągu w miejscowości 

Zaborowice
     141 866,00          141 866,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

8. 600 60017
Budowa drogi wewnetrznej w msc. 

Mniów
     326 707,00          166 500,00    

A.      

B.

C.

D. 

C.160207
Urząd Gminy w 

Mniowie

9. 700 70005 Zakup działek pod inwestycje gminne        85 000,00            85 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

10. 700 70005
Zakup działki na terenie sołectwa 

Węgrzynów 
       15 000,00            15 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

11. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

Grzymałkowie, ul. Spacerowa
       18 844,00            18 844,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

12. 900 90015
Projekt oświetlenia drogowego  przy 

drodze gminnej "Stawki"
         6 150,00             6 150,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

13. 900 90015
Projekt oświetlenia drogowego w m. 

Borki 
         7 000,00             7 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

14. 900 90015
Budowa punktów oświetlenia 

drogowego w Gminie Mniów
     520 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

C. 520000
Urząd Gminy w 

Mniowie

15. 900 90015
Projekt oświetlenia drogowego w m. 

Mniów, ul. Leśna
         3 000,00             3 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

16. 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego w m. 

Grzymałków, ul. Górna i Spacerowa
         8 505,20             8 505,20    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

17. 900 90015
Projekt oświetlenia ulicznego w 

m.Baran
         9 000,00             9 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 (6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2021r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Id: OFUSQ-EJNDZ-ASBKK-LWOVK-YUWTI. Uchwalony Strona 6



18. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Borkach        34 500,00            34 500,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

19. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w   Pępicach        35 375,00            35 375,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

20. 921 92109
Dofinansowanie budowy świetlicy 

wiejskiej w Baranie
       23 162,00            23 162,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

21. 921 92109
Dofinansowanie do budowy świetlicy 

wiejskiej w Serbinowie
       32 798,00            32 798,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

22. 921 92195
Doposażenie placu zabaw w 

Malmurzynie
       17 000,00            17 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

23. 921 92195 Budowa altany w msc. Rogowice        18 301,00            18 301,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

24. 921 92195
Utworzenie placu zabaw w m. Wólka 

Kłucka - Wiązowa
       10 000,00            10 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

25. 926 92601 Projekt budowy boiska przy SP Cierchy        45 000,00            45 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Mniowie

1 489 773,20  809 566,20     -        680207 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: OFUSQ-EJNDZ-ASBKK-LWOVK-YUWTI. Uchwalony Strona 7



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 272/XXXIX/2021

z dnia 29 września 2021r.

w złotych

1 2 3 4

5 632 293,14

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 2 000 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 683 416,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 457 846,52

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 491 030,62          

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

2 330 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 730 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965 600 000,00

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Id: OFUSQ-EJNDZ-ASBKK-LWOVK-YUWTI. Uchwalony Strona 8



w złotych

kwota netto VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1

Gminny Zakład 

Usług 

Komunalnych w 

Mniowie

400 40001 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

400 40002 175 645,74 1 073 000,00 231 436,00 1 103 000,00 145 645,74

900 90001 0,00 849 000,00 466 150,00 849 000,00

900 90003 206 500,00 206 500,00 206 500,00

175 645,74 2 578 500,00 904 086,00 2 608 500,00 145 645,74

w tym: dotacja

z budżetu

ogółem

na pierwsze 

wyposażenie

celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE

Załącznik nr 6                                                                                                       

do uchwały nr 272/XXXIX/2021                                                               

Rady Gminy Mniów                                                       

z dnia 29.09.2021

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2021 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

ogółem
Rozdział

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku
wydatki 

majątkowe

Ogółem

w tym: 

przedmiotowa

Przychody Koszty

celowa na 

inwestycje

wpłata do 

budżetu

Id: OFUSQ-EJNDZ-ASBKK-LWOVK-YUWTI. Uchwalony Strona 9



Załącznik nr 7

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 272/XXXIX/2021

z dnia 29 września  2021r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Zakres

 Ogółem 

kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 904 086

1 400 40002 2650
Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie dopłata do sprzedanej wody
231 436

2 900 90001 2650
Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie
dopłata do odprowadzonych ścieków 466 150

3 900 90003 2650

Gminny Zakład Usług 

Komunalnych w Mniowie
dopłata do utrzymania dróg, placów, 

chodników oraz pielęgnacji i 

utrzymania zieleni gminnej

206 500

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

904 086

Dotacje przedmiotowe w 2021 roku

Ogółem

Id: OFUSQ-EJNDZ-ASBKK-LWOVK-YUWTI. Uchwalony Strona 10



Załącznik nr 8

do uchwały Rady Gminy Mniów

Nr 272/XXXIX/2021

z dnia 29 września  2021r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 360 000

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Mniowie
360 000

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 139 402

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
869 374

2 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
219 572

3 801 80104 2540 Przedszkole niepubliczne "Bajka" 338 148

4 801 80104 2540
Akademickie Przedszkole 

Integracyjne w Wólce Kłuckiej
410 337

6 801 80149 2540
Akademickie Przedszkole 

Integracyjne w Wólce Kłuckiej
193 292

7 801 80150 2590
Stowarzyszenie "Razem dla wsi i 

szkoły"
108 679

2 499 402

Dotacje podmiotowe w 2021 roku

Ogółem

Id: OFUSQ-EJNDZ-ASBKK-LWOVK-YUWTI. Uchwalony Strona 11




